ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA HIỆP TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND
V/v phổ biến và cấp phát tài liệu tuyên

truyền  về sổ tay hướng dẫn thực hiện dự

án hỗ trợ phát triển sản xuất nông nghiệp

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia

giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021-2025 tỉnh Phú Yên

Hòa Hiệp Trung, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi:  Cán bộ, công chức, không chuyên trách phường.

Thực hiện công văn số 3035/SNN-PTNT, ngày 20/11/2023 của Sở Nông

Nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Phú Yên về việc phổ biến và cấp phát tài liệu

tuyên truyền  về sổ tay hướng dẫn thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản xuất nông

nghiệp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021-2025 tỉnh Phú Yên .

Để triển khai thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực nông

nghiệp (Tiểu dự án 1 – dụ án 3) thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Phú Yên.

UBND phường đề nghị toàn thể cán bộ, công chức và không chuyên trách

phường thực hiện việc tuyên truyền, khai thác, sử dụng cuốn sổ tay thiết thực, hiệu

quả. Công chức văn hoá – xã hội đăng tải cuốn sổ tay lên cổng/ trang thông tin

điện tử của phường để đảm bảo đội ngũ cán bộ, công chức và nhân dân được tiếp

cận với tài liệu.

Cuốn sổ tay được đăng tải toàn văn trên Cổng thông tin điện tử Sở Nông

nghiệp và PTNT tại địa chỉ truy cập: http://snnptnt.phuyen.gov.vn.

Đề nghị toàn thể cán bộ, công chức, không chuyên trách phường triển khai

thực hiện hiệu quả./.

* Đính kèm: Sổ tay hướng dẫn thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản xuất

nônmg nghiệp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai

đonạ 2021-2025 tỉnh Phú Yên.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, UBND.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Khương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T10:55:02+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Hữu Khương<nguyenhuukhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T11:17:33+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiệp Trung<ubndhoahieptrung.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T11:17:37+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiệp Trung<ubndhoahieptrung.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T11:17:43+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiệp Trung<ubndhoahieptrung.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T11:18:00+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiệp Trung<ubndhoahieptrung.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!